Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2024
                                                                                                  № 20
   г. Сальск

	Об ограничении движения транспортных средств

Руководствуясь Федеральным законом от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Постановлением Правительства Ростовской области от 26 июля 2012 № 686 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального значения, а также по автомобильным дорогам местного значения», в целях организации безопасного движения транспортных средств и пешеходов, а также организации транспортных потоков в период проведения ремонтных работ, Администрация Сальского городского поселения
 п о с т а н о в л я е т:
1.Ограничить движение транспортных средств по улицам: Краснодонцев (от     ул. Колбасовская до ул. Красина), Курышко от № 102 до № 136 г. Сальска.

2.Установить, что ограничение движения вводится с 18.01.2024 до 08.03.2024 на период производства земляных работ для устройства наружной бытовой канализационной линии без нарушения асфальтобетонного покрытия.
3.Рекомендовать ООО «Сальский Водоканал» обеспечить ограничение движения.

4.Рекомендовать ОГИБДД ОМВД по Сальскому району проводить периодические проверки соблюдения схемы движения транспортных средств, на период производства работ.
5.Начальнику сектора дорожного хозяйства отдела ЖКХ, благоустройства и строительства Запорожко В.В. направить настоящее постановление в ООО «Сальский Водоканал» и ОГИБДД ОМВД по Сальскому району.

6.Отделу по общим и организационным вопросам опубликовать настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
7.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
8.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре Привалова В.В.
Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                             И.И. Игнатенко
Верно: Начальник отдела по
Общим и организационным вопросам                                              А.В. Хмельниченко

Постановление вносит
отдел жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и строительства  Запорожко В.В.